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: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Penelitian dan Evaluasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09017006r - Evaluasi Kebij. & Prog. Pend.

: 12

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABD. RAHMAN A. GANI, SH.,M.Pd., Dr., Prof

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Mar 2025 12 Apr 2025 19 Apr 2025 3 Mei 2025 10 Mei 2025 13 Mei 2025 16 Mei 2025 17 Mei 2025 24 Mei 2025 31 Mei 2025 14 Jun  202521 Jun  202528 Jun  2025 5 Jul 2025 12 Jul 2025 19 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409017001 MOHAMAD IQBAL DAMORA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2409017002 OKTAV PRIMAS ADITIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409017003 DEBBI MARISCA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2409017005 NUR EFITA DEWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2409017007 QORI AINNUN ASTUTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409017008 HARRY RIDHO AKBAR PERKA
15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 7 2409017009 ANNISA NURUL ADILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2409017010 DESTARINA ARGHIA LURSELI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2409017011 APIEK LINOVA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409017012 ENDANG
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2409017013 SUHENDI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2409017014 MUHAMAD RESTU ANDHIKA E
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2409017015 MUHAMAD ICHSAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2409017016 RIFKY PRAPTAMA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14Jumlah hadir :  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  13  14  14  14
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MUKA

KE

Dosen : D960364 - ABD. RAHMAN A. GANI, SH.,M.Pd., Dr., Prof

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

22 Mar 2025

- Introduction;

- RPS, RTM;

- Kontrak kuliah.

 14 ABD. RAHMAN A. GANI

 2 Sabtu

12 Apr 2025

- Langkah-langkah Evaluasi:

- Evaluasi Program Vs Penelitian.

 14 ABD. RAHMAN A. GANI

 3 Sabtu

19 Apr 2025

Peran dan tujuan dan Evaluasi  14 ABD. RAHMAN A. GANI

 4 Sabtu

3 Mei 2025

-Peran dan Tujuan Evaluasi.  14 ABD. RAHMAN A. GANI

 5 Sabtu

10 Mei 2025

- Peran teori dalam evaluasi.,

- Evaluation tree.,

- Konsep teori pogram.,

- Logika program.

 14 ABD. RAHMAN A. GANI

 6 Selasa

13 Mei 2025

Model-model Evaluasi  14 ABD. RAHMAN A. GANI

 7 Jumat

16 Mei 2025

Peran teori dalam evaluasi (Lanjutan)  14 ABD. RAHMAN A. GANI

 8 Sabtu

17 Mei 2025

UTS  14 ABD. RAHMAN A. GANI
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 9 Sabtu

24 Mei 2025

- Introduction.,

- Standar Evaluation.

 14 ABD. RAHMAN A. GANI

 10 Sabtu

31 Mei 2025

Feasibility Standard (Standar Kelayakan/Kepatuhan).

(Diskusi Kelompok).

 14 ABD. RAHMAN A. GANI

 11 Sabtu

14 Jun  2025

Standar Utility (Presentasi dan Diskusi)  14 ABD. RAHMAN A. GANI

 12 Sabtu

21 Jun  2025

Standard Propriety

[Presentasi & Diskusi Kelompok].

 14 ABD. RAHMAN A. GANI

 13 Sabtu

28 Jun  2025

STANDARD ACCURACY

[Presentasi & Diskusi Kelompok].

 13 ABD. RAHMAN A. GANI

 14 Sabtu

5 Jul 2025

- Evaluasi presentasi kelompok 4 Standard Evaluation  14 ABD. RAHMAN A. GANI

 15 Sabtu

12 Jul 2025

- implementasi evaluasi program (diskusi kelompok)- 

Evaluasi Perkuliahan terakhir

 14 ABD. RAHMAN A. GANI

 16 Sabtu

19 Jul 2025

UAS  14 ABD. RAHMAN A. GANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

ABD. RAHMAN A. GANI, SH.,M.Pd., Dr., Pr

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  25 Juli 2025



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Kebij. & Prog. Pend.

12

Sekolah Pascasarjana

Penelitian dan Evaluasi Pendidikan

ABD. RAHMAN A. GANI, SH.,M.Pd., Dr., Prof

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2409017001 MOHAMAD IQBAL DAMORA  84 85  84 83 A 84.10

 2 2409017002 OKTAV PRIMAS ADITIA  82 85  84 83 A 83.50

 3 2409017003 DEBBI MARISCA  83 86  83 84 A 83.70

 4 2409017005 NUR EFITA DEWI  83 85  83 83 A 83.40

 5 2409017007 QORI AINNUN ASTUTI  82 85  77 83 A 80.70

 6 2409017008 HARRY RIDHO AKBAR PERKASA  68 84  80 82 B 77.40

 7 2409017009 ANNISA NURUL ADILAH  77 84  69 83 B 75.80

 8 2409017010 DESTARINA ARGHIA LURSELINA D  84 86  85 84 A 84.80

 9 2409017011 APIEK LINOVA  84 85  84 83 A 84.10

 10 2409017012 ENDANG  83 85  84 83 A 83.80

 11 2409017013 SUHENDI  84 86  85 86 A 85.00

 12 2409017014 MUHAMAD RESTU ANDHIKA ESA P  83 85  85 84 A 84.30

 13 2409017015 MUHAMAD ICHSAN  82 86  86 85 A 84.70

 14 2409017016 RIFKY PRAPTAMA  83 86  86 85 A 85.00

ABD. RAHMAN A. GANI, SH.,M.Pd., Dr., Prof

Ttd


